

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

งบจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2560				
1	ชื่อโครงการ	ซ่อมถนนลูกรังสายแยก ทล.2022 กม.33+105 ถึงบ้านสงเป็ย ม.3 และบ้าน บ้านดงปอ ม.4		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	45	วัน	
4	ปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดคันทางกว้าง 8.00 เมตร ผิวทางกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ระยะทางยาว	4,700.00	เมตร
	ลงท่อระบายน้ำตลอดถนน ขนาด	๑ 0.60x1.00 เมตร	จำนวน	2 ท่อน
		๑ 0.80x1.00 เมตร	จำนวน	5 ท่อน
	ชุดรื้อท่อเก่าและวางใหม่ + ทศคอกรีตหยาบ		จำนวน	2 จุด
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน	500,000.00	บาท	(ห้าแสนบาทถ้วน)
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน	1	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1	นายบุญญา ไขชนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
2	(นางลักษณะาวดี สิงคลีประภา)	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง
โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายนอกหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย ม.3 และบ้านคงปอ ม.4 ค. สุเมธ อ. เพ็ญ จ. สุพรรณบุรี.
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ จาก 0+000 ถึง กม. 4+700
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	370,840.65	1.3624	505,233.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			505,233.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)			500,000.00	

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนนลูกรัง ประมาณ 106,382.98 บาท/กิโลเมตร
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยแปดสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางลักขณาดี สิงคสิทธิ์ประภา)

เองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเส็งยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ..... เห็น

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางทวิศรา พงศาตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี		
งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ	ซ่อมถนนลูกรังสายแยก ทล.2022 กม.33+105 ถึงบ้านสงเปือย ม.3 และบ้าน บ้านคงปอ ม.4		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสงเปือย ม.3 และบ้านคงปอ ม.4 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..		
แบบเลขที่	อบต.สุมเส้า กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	15 มิถุนายน 2560		
ผิวจราจรกว้าง	6.00 เมตร	คันทางกว้าง เฉลี่ย	8.00 เมตร ยาว 4700.00 เมตร
		จุดลงท่อ	2 จุด ขนาดท่อ 0.60x1.00 2 ท่อน
คันทางหนา	0.00 เมตร		ขนาดท่อ 0.80x1.00 5 ท่อน
ผิวจราจรลูกรังหนา	0.18 เมตร		จำนวนท่อรวม 7.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม	37,600	1.67	62,792.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานคืนตัดขึ้นรูปคันทางเกรตกรีย์คกแต่ง	ลบ.ม	-	20.53	-	-ค่างานต้นทุน
	รวม 1				62,792.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกกรัง หรือเกรตกรีย์คกแต่ง	ลบ.ม	5,076	52.42	266,083.92	-ค่างานต้นทุน
	เกรตคัท					
	รวมงาน 2				266,083.92	
3	งานท่อลอดกลม คสล.+ทศคอนกรีตรองพื้น					
	- ขนาด Dia. 0.40 ม. (มอก)	เมตร		665.78	-	-ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม. (มอก)	เมตร	2	1,392.45	2,784.89	-ค่างานต้นทุน
4	- ขนาด Dia. 0.80 ม. (มอก)	เมตร	5	2,191.90	10,959.52	-ค่างานต้นทุน
5	ชุดรื้อท่อเก่าและวางใหม่ +ทศคอนกรีตหยาบ	จุด	2	4,110.16	28,220.32	
	รวม 3				41,964.73	
	รวมค่างานต้นทุน (=1+2+3)				370,840.65	

ลงชื่อ



(นาย กิต สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา



นายประภาส นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ